平成 29 年 8 月 8 日

各      位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  藤 岡  秀 則

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長  上 井  敏 治

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  )

平成 29 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成 29 年 5 月 9 日に公表しました平成 29 年 12 月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値に差異

が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.平成 29 年 12 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異

(平成 29 年 1 月 1 日～平成 29 年 6 月 30 日)

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する四

半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 21,400 1,300 1,200 △100 △7 円 99 銭

今 回 実 績 （Ｂ） 21,411 1,369 1,361 △32 △2 円 57 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 11 69 161 68 －

増 減 率 （％） 0.1 5.3 13.4 － －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 28 年 12 月期第 2 四半期)
22,770 2,668 2,385 1,562 114 円 33 銭

2．差異の理由

売上高につきましては、ほぼ前回予想通りとなりました。利益面では、為替差益等で営業外収支が前回予想

を上回ったこと等で経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益が前回予想を若干上回りました。

なお、通期の連結業績予想値につきましては、平成 29 年 5 月 9 日に公表しました予想から変更はありませ

ん。

以  上